Ei gui revelat myfleria , & ambulat frandulenter , &
dilarat labia fisa , ne commi cearis. Qus maledicit patrs o &
matri , extinguetir lumen ejus Sn mediis tenebris. Si quis vo-
luerit tuis mifceri amicitiis : & hunc videris prioris amici pan-
dentem fecreta, hunc velud perfidum cave,

Hereditas ad quam feftinatur in principio: in noviffimo
benediétione carebir. Qui per avaritiz nequitiam in hac vita
multiplicari appetunt’, in futuro ab =terno patrimonio exhz-
redes fiunt. Aliter : Hzreditas ad quam feftinatur in principio,
in noviffimo benedictione carebit. Qui gradum regiminis
priufquam fubefle didicerit, ideft, ante tempus feftinans, pra-
pofterus accipit : in ‘noviflimo mercede benedictionis , que
bonis reGoribus debetur , carebit: qui ad myfterium alta-
ris indotus & temerarius acceflit, & ipfe in dig noviffimo
gmﬁam remunerationis quz bene minift;an:ibus repro-
mittitur perdet, Poteft & ita accipi, quod qui in pra-
fenti fuas ulcifci vult injurias , hic corona patientiz in fu-
turo carebit. Cui fenfui potiffimum videtur convenire quod
fequitur :

Ne dicas , reddem malum : expeita Dominum & liberabit
re. Quod etiam verficulo fequenti aftruit ciim dicir:

Abominatio eft apud Dominwm pondus & pondus : ffatera
dolofa non eft bona. Duplex namque pondus & ftateram ha-
bet {uo in corde dolofam , qui dum peccaverit, ipfe veniam
petita Domino : & nihilominus peccanti in {e homini ac
peenitenti, quod peccavit dimittere non vult , eum qui
Deus cft flectere ad miferandum precibus fatagic , cum ipfe
homo exiftens , nullis hominum precibus fleéti ad mifericor-
diam poffit. Qui jure quafi iniquus ponderator abominatur
Domino : quia {uas injurias graviores quam Domini men-
furat, Verbi gratia , nolens indulgere ei qui fuam uxorem
polluit : & poftulans {ibi indulgeri , cum forte defponfaram
Chrifti virginem maculaveric ,*vel certé animam fuam
Deo in baprifmate confecratam , aliqua vitiorum forde foew
daverit. _ .

A Domino diriguntur greffies viri. Quicumque hominam
greflus reGtum iter incedunt, non fit hoc libertate humani
arbitrii : fed gubernatione illius , cui dicit Ifaias : Omnia
enim opera noftra operatus es nobis.

Quis autem hominwm intelligere poteft viam fitam? In hoc,
in?ui: , manifefte claret, quia quicquid boni habet quifque,
a {eiplo non habet , {ed per gratiam Dei: quod nec per fui
libertatem arbitrii qualis futurus fit, qualiter, vel quamdin
victurus, intelligere poterit.

Ruina eft homini devotare [anlos : & poft vota retralta-
re. Cllm peccatum fic ulli hominum nocere , quanto majus
eft cdm quis fanctos Dei offenderit five laferit , & quafi
vile mancipium pro libito fuz voluntatis eos tractare non
timuerit. Quomodo quadraginta viri in Actibus Apoftolorum
devoverunt fe non manducaturos neque bibituros , donec
occiderent Paulum. Et pagani fape, ut legimus , diis fuis
Chriftianorum devovere fanguinem. Hunc verficulum anti-
qua editio, juxta alium fenfum pofuit, dicens : Mufcipula
eft viro gitato aliquid de fuis con{®rare: poftea autein quam
votum fecit penitentiam agit. Et quia utrifque , & eis vide-
licet qui fua vora contemnunt , & eis qui ut {ua vota com-
pleant fanctos perfequuntur , damnatio reftat zterna : rece
{ubditur :